
交易公告 澄清公告 成交结果公告 合同公开 

欢迎访问蚌埠市公共资源交易中心！ 蚌埠市公共资源交易监督管理局 | 加入收藏 | 联系我们

网站首页 服务机构 综合新闻 政策法规 信息公开 交易信息 场所安排 办事指南 企业验证 信用公开 统计分析 业务咨询

天气情况： 今天是 2020年1月17日星期五 蚌埠 -2～5℃ 西北风 搜索 请输入关键字 繁體中文

您现在的位置：首页 >> 交易信息 >> 产权交易 >> 市区

蚌埠学院国有资产处置项目BB2020CQJ001 成交结果公示

【信息时间：2020/01/17】【阅读次数：15】【我要打印】【关闭】

蚌埠学院报废固定资产一批竞价转让项目
成交结果公示

项目编号：BB2020CQJ001

转让方：蚌埠学院；

转让方地址：蚌埠市曹山路1866号

转让方联系人：职老师。联系电话：13855236520

代理机构：蚌埠市产权交易中心

地址：安徽省蚌埠市南湖路1000号

联系人：戴工。联系电话：0552-2073319

一、项目相关情况

1、项目名称：蚌埠学院报废固定资产一批竞价转让项目。

2、标的名称：电工综合实验装置、电脑、交换机等报废电子设备、办公家具、服装一批。

3、项目编号：BB2020CQJ001

4、交易方式：电子竞价

5、转让起始价：16000元

6、延时竞价时间：2020年1月17日9点

7、成交人：张浩     成交价：37700元 

8、公示期：2020年1月17日至2020年1月20日

各竞买人如有异议，可在本项目公示期内，按蚌埠市公共资源交易中心网站发布的《质疑函范本》格式，

以书面形式向代理机构提出质疑。质疑必须是竞买人提出，委托代理人必须是竞买人的被授权人，且亲自递

交，否则不予受理。竞买人在递交质疑函纸质版的同时，必须将与纸质版质疑函一致的电子版（为word或wps,
可编辑模式）发送至3193956747@qq.com邮箱。

质疑材料递交地址：蚌埠市公共资源交易中心一楼综合部，联系电话：0552-2074901
若竞买人对质疑处理意见有异议，可在规定时间内以书面形式向 蚌埠市公共资源监督管理局提出投诉。

如没有有效质疑则成交候选人成为最终的受让人。

二、质疑提起的条件及不予受理的情形

现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下：

（一）质疑应以书面形式实名提出，书面质疑材料应当包括以下内容：

1、质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

2、转让方名称、项目名称、项目编号、包别号（如有）；

3、被质疑人名称；

4、具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料；

5、明确的请求及主张；

6、必要的法律依据；

7、提起质疑的日期。

Page 1 of 2安徽蚌埠公共资源交易服务网

2020/1/17http://ggzy.bengbu.gov.cn/bbfwweb/ztbdetail/ztbCqdetail.aspx?type=1&InfoID=fbc74...



质疑人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委托授权书）签字并加盖公章。

（二）有下列情形之一的，不予受理：

1、提起质疑的主体不是参与该项目活动的竞买人；

2、提起质疑的时间超过规定时限的；

3、质疑材料不完整的；

4、质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

5、对其他竞买人的资格审核文件详细内容质疑，无法提供合法来源渠道的。

特此公示

公示单位: 蚌埠学院、蚌埠市产权交易中心

2020年1月17日

“本网站信息任何公司、媒体、网站或个人未经授权不得转载、链接或以其他方式使用，否则本网站将依法追究法律责任。” 

  蚌埠市公共资源交易中心 主办 

地址：蚌埠市南湖路1000号 联系电话：受理部 0552-2056150 0552-2072395 技术支持400-998-0000 

综合部0552-2074901 网站标识码：3403000065 访问统计：  今日访问量：40553次 昨日访问量：46254次

返回首页 | 加入收藏 | 交通指引 | 信息管理| 站点地图| 隐私声明| 调查征集| 使用帮助 | 新点知道

Page 2 of 2安徽蚌埠公共资源交易服务网

2020/1/17http://ggzy.bengbu.gov.cn/bbfwweb/ztbdetail/ztbCqdetail.aspx?type=1&InfoID=fbc74...


